
 

 

平成28年 熊本地震による運航への影響と 

『名古屋（小牧）＝熊本』線の運航再開について 
 

2016 年 4 月 18 日 

 

  

先の熊本地震により被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 

  

この地震の影響により、フジドリームエアラインズは4月16日（土）以降、『名古屋（小牧）＝熊本』線の運

航を休止しておりましたが、明日19日(火)より一部定期便（名古屋→熊本）の運航を再開いたします。 

  

なお、熊本空港出発便（熊本→名古屋）につきましては、4月19日（火）は全便欠航といたしますが、引き

続き現地の状況を確認し、運航再開の目途がたち次第、改めてご案内いたします。 

 

 

■4月19日（火） 『名古屋（小牧）＝熊本』線の運航について 

  

以下の定期便を運航いたします。 

  

◇名古屋（小牧）⇒熊本 

 

 

便      名 名古屋(小牧)発 熊本着

FDA325 13:10 14:30  
 
※熊本空港到着時は通常とは異なる動線をご案内いたします。あらかじめご了承ください。 

※上記以外の 4 月 19 日（火）に熊本空港を発着する FDA 運航便は欠航いたします。 

  
 

ご利用のお客様にご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、『名古屋（小牧）＝熊本』線に関する最新の運航情報は FDA ホームページならびに FDA 公式フェイ

スブックページにてご案内してまいります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上  
 
 

  


